
令和 6年 3月吉日

ＰＴＡ会員のみなさま

令和 5 年度 PTA 決算総会書面議決の結果について

時下、会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。日頃はＰＴＡ

活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、本年度のＰＴＡ決算総会は書面での議決とし、書面表決書をご提出いただきますようお願

いしておりました。その結果について下記の通りご報告いたします。

記

令和 5年度 ＰＴＡ決算総会議決結果

会員数 771 名 投票数 543 票 有効数票 541 票 無効数 2票

議 案 第 1号議案 令和５年度行事報告 賛成 541 票 反対 0 票

第 2号議案 令和５年度決算報告 賛成 541 票 反対 0 票

第 3号議案 令和５年度会計監査報告 賛成 541 票 反対 0 票

第 4号議案 会費減額に関する規約改定について 賛成 541 票 反対 0 票

第 5号議案 令和６年度役員候補の提案及び承認 賛成 541 票 反対 0 票

結果 全ての議案において、過半数の賛成をもって可決されました。

以上

島 本 町 立 第 一 中 学 校

ＰＴＡ会長 吹田 敦子

校 長 松 本 剛


